
 

 

UCHWAŁA NR X/62/25 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c), d), i),  pkt 10 i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2024r. poz. 1465,1572,1907,1940)  oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art.222, 

art.235-237, art.239, art.242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz.39), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 12 „Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych i podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5633



Załącznik Nr 1  

Zmiany planu dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 203 932,00 0,00 4 955,00 1 208 887,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 758 932,00 0,00 4 955,00 763 887,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 955,00 4 955,00 

852 
  

Pomoc społeczna 703 975,00 0,00 3 600,00 707 575,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 302 824,00 0,00 3 600,00 306 424,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

855 
  

Rodzina 2 238 502,00 0,00 2 000,00 2 240 502,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 157 549,00 0,00 2 000,00 2 159 549,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 25 607 395,74 0,00 10 555,00 25 617 950,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
749 796,90 0,00 0,00 749 796,90 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 078 222,00 0,00 0,00 18 078 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5633



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 185 663,00 0,00 0,00 7 185 663,00 

Ogółem: 43 685 617,74 0,00 10 555,00 43 696 172,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  
7 935 459,90 0,00 0,00 7 935 459,90 

  

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5633



Załącznik Nr 2  

Zmiany planu wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 15 232 

764,00 665 300,00 625 300,00 15 000,00 610 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 567 464,00 14 567 464,00 7 287 664,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 200 

764,00 633 300,00 593 300,00 15 000,00 578 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 567 464,00 14 567 464,00 7 287 664,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 372 000,00 372 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 000,00 340 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 376 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 376 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 776 321,90 4 617 

204,90 4 383 140,00 3 791 570,00 591 570,00 0,00 206 200,00 27 864,90 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 561,00 -46 561,00 -46 561,00 0,00 -46 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 729 760,90 4 570 

643,90 4 336 579,00 3 791 570,00 545 009,00 0,00 206 200,00 27 864,90 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 120 600,00 4 120 

600,00 4 113 600,00 3 627 100,00 486 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 561,00 -46 561,00 -46 561,00 0,00 -46 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 074 039,00 4 074 

039,00 4 067 039,00 3 627 100,00 439 939,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5633



zmniejszenie -46 561,00 -46 561,00 -46 561,00 0,00 -46 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 439,00 133 439,00 133 439,00 0,00 133 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 834 581,00 9 702 
581,00 9 011 775,00 7 462 590,00 1 549 185,00 8 500,00 321 340,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 839 536,00 9 707 

536,00 9 016 730,00 7 462 590,00 1 554 140,00 8 500,00 321 340,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 606 866,00 474 866,00 105 400,00 60 400,00 45 000,00 8 500,00 0,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 611 821,00 479 821,00 110 355,00 60 400,00 49 955,00 8 500,00 0,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 165 626,00 2 165 

626,00 1 266 762,00 518 583,00 748 179,00 0,00 898 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 169 226,00 2 169 

226,00 1 270 362,00 518 583,00 751 779,00 0,00 898 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 302 824,00 302 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 424,00 306 424,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 302 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 283 492,00 2 283 

492,00 441 309,00 333 899,00 107 410,00 0,00 1 842 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 285 492,00 2 285 

492,00 443 309,00 333 899,00 109 410,00 0,00 1 842 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 132 549,00 2 132 

549,00 290 366,00 287 416,00 2 950,00 0,00 1 842 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 134 549,00 2 134 

549,00 292 366,00 287 416,00 4 950,00 0,00 1 842 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
przed zmianą 5 167 875,00 1 417 

875,00 1 408 110,00 71 676,00 1 336 434,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 071,00 3 071,00 3 071,00 0,00 3 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5633



po zmianach 5 170 436,00 1 420 

436,00 1 411 181,00 71 676,00 1 339 505,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 17 765,00 17 765,00 8 000,00 0,00 8 000,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 071,00 3 071,00 3 071,00 0,00 3 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 326,00 20 326,00 11 071,00 0,00 11 071,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

przed zmianą 9 765,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 255,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 071,00 3 071,00 3 071,00 0,00 3 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 071,00 3 071,00 3 071,00 0,00 3 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 455 423,00 359 900,00 199 900,00 20 000,00 179 900,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 523,00 95 523,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 423,00 419 900,00 199 900,00 20 000,00 179 900,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 523,00 95 523,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 275 

449,92 
22 520 

443,92 18 356 761,02 12 284 129,00 6 072 632,02 268 265,00 3 311 587,00 388 830,90 0,00 195 000,00 20 755 006,00 20 755 006,00 8 278 813,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 071,00 -79 071,00 -78 561,00 0,00 -78 561,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 626,00 73 626,00 13 626,00 0,00 13 626,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 286 

004,92 
22 514 

998,92 18 291 826,02 12 284 129,00 6 007 697,02 327 755,00 3 311 587,00 388 830,90 0,00 195 000,00 20 771 006,00 20 771 006,00 8 278 813,00 0,00 0,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5633



Załącznik Nr 3  

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 832 032,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 832 032,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 032,00 

   
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy 332 181,00 

   
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy 499 851,00 

600 
  

Transport i łączność 14 567 

464,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 11 071 

796,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 634,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe Ostrowy wraz z 

modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 301 634,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 194 514,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. Kolejowa Ostrowy do drogi nr 581  6 194 514,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 150,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2148 E Kajew - Wołodrza – st. Kolejowa Ostrowy do drogi nr 581  1 093 150,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 482 498,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe Ostrowy wraz z 
modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 3 482 498,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 495 668,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 607,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102320 E - dokumentacja 30 000,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe Ostrowy wraz z 

modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 187 607,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 250 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 028 061,00 

   
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowe Ostrowy wraz z 
modernizacją infrastruktury technicznej drogowej 3 028 061,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   
Remont dachu na budynku garażu w Ostrowach Cukrownii 16 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 159 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5633



 
75095 

 
Pozostała działalność 159 117,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 476,00 

   
Cyberbezpieczny samorząd 130 476,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 641,00 

   
Cyberbezpieczny samorząd 28 641,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 132 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 132 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 

   
Montaż stacji uzdatniania wody w obiektach gminnych 80 000,00 

   
Przebudowa budynku SP w Ostrowach oraz adaptacja pomieszczeń w celu utworzenia klubu 
dziecięcego w ramach programu MALUCH PLUS 2022-2029 52 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 750 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 750 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz sieci wodociągowej 

w msc. Nowy Ostrowy - etap II wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków 710 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 040 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i Grodno oraz sieci wodociągowej 

w msc. Nowy Ostrowy - etap II wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków 3 040 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 523,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 523,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 523,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - 
Grochów 19 357,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - 

Lipiny 10 757,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - 

Miksztal 15 687,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu - 

Wola Pierowa 11 684,00 

   
Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowo-rekreacyjnym w miejscowosci Niechcianów 13 817,00 

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-parkowego na działce obok Urzędu Gminy 10 719,00 

   
Zakup działki z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej, dokumentacja projektowa do 

zadania 13 502,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5633



 

926 
  

Kultura fizyczna 1 218 870,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 218 870,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 870,00 

   
Budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią na działce nr 97 w msc. Wola Pierowa - 
dokumentacja 20 000,00 

   
Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 11 870,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 187 000,00 

   
Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy 1 187 000,00 

  Razem 
20 771 

006,00 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5633



Załącznik Nr 4  

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025r. 
   

l.p. Dział rozdział § wyszczególnienie 
dotacja 

podmiotowa 
dotacja 

przedmiotowa dotacja celowa 

1. 600 60004 2710 

Dofinansowanie dla Powiatu 

Kutnowskiego - transport lokalny 0,00 0,00 40 000,00 

2. 801 80195 2320 

Dofinansowanie dla Powiatu 

Kutnowskiego - PKZP 0,00 0,00 8 500,00 

3. 900 90095 2900 Dofinansowanie - ZGRK 9 255,00 0,00 0,00 

4. 921 92116 2480 

Dofinansowanie - GBP w Nowych 

Ostrowach 160 000,00 0,00 0,00 

RAZEM 169 255,00 0,00 48 500,00 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025r. 
  

l.p. Dział rozdział § wyszczególnienie 
dotacja 

podmiotowa 
dotacja 

przedmiotowa dotacja celowa 

1. 921 92195 2820 

Zadania w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 60 000,00 

2. 926 92605 2820 

Upowszechnienie kultury fizycznej 

i sportu - dotacja dla klubu 

sportowego 0,00 0,00 50 000,00 

RAZEM 0,00 0,00 110 000,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5633


		2025-05-26T11:41:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




